PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

   1.   z dnia  25 stycznia 2018 r.
Szczecinek, dnia  25.01.2018 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  01/2018







Nr ogłoszenia BZP 506798-N-2018







z  dnia  17.01.2018 r.
          dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy produktów żywnościowych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Zadanie nr 6    
Mam pytanie dotyczące przetargu na dostawę chleba . Czy w  Arkuszu asortymentowo cenowym muszę wpisywać cały skład produktów z wartościami odżywczymi ( zajmie to dużo miejsca - a tego miejsca tam w tej małej krateczce po prostu nie ma   ) , czy mogę napisać : Skład i wartości odżywcze zgodnie z etykietą . I oczywiście na życzenie do wglądu. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza zapis „skład i wartości odżywcze zgodnie z etykietą załączoną do oferty”
Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 01/2018.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38
          78-400  Szczecinek
